Burmistrz Lipian dziataj ac na podstawie art. 37 ust.1 pkt 2 lit. g ustawy dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zm.) podaje publicznej wiadomdci wykaz oséb prawnych i fizycznych oraz
jednostek organizacyjnych neposiadapcych osobowéci prawnej, ktérym udzielono pomocy publicznej

Na dzien 31.12.2013 r.

- Z tytutu zwrotu producentom rolnym podatku akcyzovego zawartego w cenie oleju ngplowego wykorzystywanego do
produkcji rolnej
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Augustyn Dorota
Bernacka Marianna
Bladosz Beata
Btaszczyk Piotr
Btaszczyk Ryszard
Btaszczyk Stawomir
Btaszczyk Wiadystaw

. Bogucki Krzysztof

. Boryczka Mariola

. Brylewski Stawomir

. Brylewski Stanistaw

. Bulanowski Dawid

. Butacinski Wojciech

. Burtniak Beata

. Busko Malgorzata

. Caryk Anna

. Ciotek Czestaw

. Dacko Jakub

. Domerecka Danuta

. Domzatowicz Henryk
. Drzenin-Rol Sp. z 0.0.
. Dzitkowski Jacek

. Felinczak-Hrynkiewicz

Edyta

. Gabruch Krzysztof
. Gtowacki Robert

. Gluszczak Adam

. Gluszczak J6zef

. Gokbiowski Arkadiusz
. Heina Ewald

. Jabtaiski Witold

. Janik Dariusz

. Jarocki Jan

. Jaskiewicz Marta

. Jemielity Stawomir
. Karwecki Krzysztof
. Karwecki Piotr

. Karwecki Tomasz

. Karwecki Witold

. Kedzierski Dawid

. Kluga Danuta

. Klukowska Halina

. Kostrzewski Stanistaw
. Kowalczyk Elwira

. Kowalska Anna

. Krawczyk Jan

. Krzyskow Tadeusz
. Kuczynska Edyta

50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.

78

Kujawski Waldemar
Kulbicki Maciej

tos Henryk
tuszczyk Hubert
Malicki Mirostaw
Masiowska Etbieta
Masternak Krzysztof
Michalski Mirostaw
Mijalski Pawet
Minta Wiktor

Mirek Jarostaw
Muzia Krzysztof
Muzia Tadeusz
Nawdj Leszek
Ogtoza Tomasz
Ogtoza Wiestaw
Olech Justyna
Pawtowski Pawet
Perka Jarostaw
Pietrzak Bogdan
Pietrzak Leszek
Pintal Waldemar
Pluta Adam
Podumis Walenty
Przyskzny Jarostaw
Ptaszyiska Hanna
Resiak Stanistaw
Rogowski Roman
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79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

Rzymska lwona
Sajewski Jaromir
Sochacka Joanna
Sochacki Jan
Sokalski Bogdan
Szabatowski Jan
Szalczyiski Krzysztof
Szczéniak Krystian
Szczch Ireneusz
Szpakowska Arleta
Szpakowska Jadwiga
Snie¢ Maria
Swiattowski Henryk
Trautman Jerzy
Urban Krzysztof
Walczyk Kamil
Walczyk Ryszard
Wantuch Krzysztof
Wieczor Michat
Wieliczko Eugenia
Wieliczko Marcin
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Wierzbowski Dariusz
Wigckowski Krzysztof
Witkowicz Jan
Witkowicz tukasz
Wiraszka Roman
Wiraszka Stanistaw
Wréblewski Eryk
Zaborowski Karol
Zawadzki Dariusz
Zotkiewicz Krzysztof
Zurowski Krzysztof



Burmistrz Lipian dziataj ac na podstawie art. 37 ust.1 pkt 2 lit. g ustawy dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, po285 ze zm.) podaje do publicznej wiadondoi
wykaz oséb prawnych i fizycznych oraz jednostek om@nizacyjnych nieposiadajcych osobowéci
prawnej, ktérym udzielono pomocy publicznej

Na dziei 31.12.2013 r.

- z tytutu przyznania ulgi w podatku rolnym z tytutu nabycia gruntéw przeznaczonych na
utworzenie nowego gospodarstwa rolnego lub pogkszenie ju istniejacego do powierzchni
nieprzekraczajace 100 ha

Ciotek Czestaw
Gtowacki Robert
Janik Dariusz
Kazmierczak Dariusz
Kornacki Stawomir
Kujawski Waldemar
Lewandowski Mariusz
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- z tytutu przyznania ulgi w podatku od nieruchomdci z tytutu realizacji nowej inwestycji na

podstawie Uchwaty Rady Miejskiej w Lipianach Nr XI1/105/2007 z dnia 19 grudnia 2007 r. w
sprawie okreslenia warunkoéw udzielania pomocy de minimis dla predsgbiorcow w zakresie

wspierania inwestycji na terenie gminy Lipiany

1. BPI Lipiany Spotka z o.0.

2. BPI FOAM POLSKA Sp. z o.0.



